
2024年亚冬会城市品质提升项目一夜景照明优化提质及亚冬元素多

样展示项目（南岗区）

招标公告

1　招标条件

本招标项目 2024年亚冬会城市品质提升项目一夜景照明优化提质及亚冬元素多样展示

项目（南岗区）已审批，资金来源为企业自筹，出资比例为 100%且已落实，招标人为同方

股份有限公司，项目已具备招标条件，招标代理机构北京江河润泽工程管理咨询有限公司受

招标人委托，现对该项目进行公开招标。

2　项目概况与招标范围

2.1　招标编号：BRR-2022-ZB2-ZB-021-088。

2.2　招标项目名称：2024年亚冬会城市品质提升项目一夜景照明优化提质及亚冬元素

多样展示项目（南岗区）。

2.3　项目概况：夜景照明优化提质及亚冬元素多样展示。

2.4　招标范围：完成清单所有内容的供货、运输、装卸，并完成项目实施、竣工验收、

交付使用，至后期质保期内所有技术配合工作，具体要求详见招标文件第五章“供货要求”。

2.5　交货地点：哈尔滨市南岗区，招标人指定地点。

2.6　交货期：收到招标人发货通知后 7日内完成交货、安装等工作。

2.7　质量标准：满足国家及行业相关规范、标准以及招标人要求。

3　投标人资格要求

3.1　投标人应是具有独立订立合同和履行合同能力的中华人民共和国境内注册的企业

法人或其他组织。

3.2　本次招标不接受联合体投标。

3.3　本次招标采取资格后审的方式。

3.4　其他要求：投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.co

m）（以下简称“中核集团平台”）的报名、下载文件、报价等环节实施过程中，不同投标

方硬件特征码或 MAC地址异常一致或不同投标方联系电话（手机）或邮箱异常一致的情况，

视为无效报价，并按照串通报价处理。

4.　招标文件的获取

4.1　获取时间：2024 年 12 月 04 日起至 2024 年 12 月 09 日 17 时止（北京时间，下

同）。

4.2　获取方式：网络下载形式。

4.2.1　潜在投标人信息登记：在招标文件获取期间登录“中核集团平台”完成下列操

作流程：按照网站首页→服务中心→供应商服务→供应商操作手册等提示内容，进行供应商



注册，“中核集团平台”客服电话：021-61592300（工作日 9:00-11:30 13:30-17:00）。注

册账号审核通过后，在首页输入账号及密码，点击“登录”，依次点击系统功能菜单→项目

管理→招标项目→投标报名，找到本项目名称，点击“我要参与”，按要求录入潜在投标人

登记信息，将招标文件费用支付成功的截图（按 4.2.2 要求获取截图）作为附件上传，点

击“确认”按钮进行信息登记。

4.2.2　招标文件费用、支付方式及发票领取

（1）文件费用：人民币（大写）伍佰元整（¥500.00），售后不退；

（2）支付方式：①请前往“中招联合招标采购平台”（网址：www.365trade.com.cn/）

进行免费注册；②注册审核通过后，登录系统，点击页面上方“我的工作台-寻找招标项目”

进行项目查询，找到项目后点击“我要投标”，投标人选中需要购买的招标文件标包（我的

工作台-我参与的项目）加入购物车进行标书费用支付；③支付完成后应保存支付成功的截

图。④“中招联合招标采购平台”客服电话：17633091229或 010-86397110（工作日 9:30-12:

00  13:30-17:00）；

（3）发票领取：选择“我需要发票”的潜在投标人可通过“中招联合招标采购平台”

自行下载发票，发票一律为增值税电子普通发票。

4.2.3　获取条件：只有信息登记成功且支付招标文件费用成功的潜在投标人才能获取

招标文件。潜在投标人在招标文件获取期间通过登录“中核集团平台”（https://www.cnncec

p.com）在线下载招标文件。招标代理机构将在招标文件获取期间内每天 17:00统一审核招

标文件费用，且本费用的审核结果不影响中核集团平台的信息登记。中国核工业集团电子采

购平台将在文件发售期结束后自动关闭“报名登记”入口，未能按时完成报名登记、购买招

标文件相关工作的投标人不得参与投标。

提示：潜在投标人参与投标的有效性（即：“中核集团平台”中的报名成功）以本平台

登记的信息为准，建议潜在投标人优先完成此平台的信息登记。

4.3　其他事项说明

未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：

（1）作为投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的；

（2）购买标书的单位在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。

5　投标文件的递交

递交投标文件地点：电子投标文件通过“中核集团平台”（https://www.cnncecp.com）

进行提交，其他任何方式提交将不予接受。

递交投标文件截止时间（投标截止时间）：2024年 12月 25日 9:30。

投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按

照招标文件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。

6　发布公告的媒介



本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）

和中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布。其它任何媒介转载无效，招

标人和招标代理机构均不承担因此带来的一切后果。

7　联系方式

招   标   人：同方股份有限公司

地        址：北京市海淀区王庄路 1号清华同方科技广场 A座 26层

联   系   人：高一多

联 系  电 话：13552902416

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地        址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

邮        编：100070

联   系   人：刘先生

联 系  电 话：0351-4224268、18635042252

电 子  邮 件：sxfgs001@chinabrr.com

招标文件异议接收人：刘先生

电话：0351-4224268

电子邮件：sxfgs001@chinabrr.com

8　其他说明

8.1　投标人须遵守招标人的保密规定。

8.2　对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何

责任，并保留追究相关责任人权利。

8.3　本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司电子采购平

台核发的 CA数字证书，使用 CA数字证书制作投标文件。在投标截止时间前投标人须将电子

投标文件上传至中国核工业集团有限公司电子采购平台完成投标。如因未能及时取得 CA数

字证书或 CA数字证书有效性不足导致的无法正常投标，招标人/招标代理机构不承担任何责

任。

9　其他需要补充的内容

电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”中获取《电子采购

平台-供应商（公开）全电子》。

招标人：同方股份有限公司

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司



2024年 12月 04日


		2024-12-04T17:06:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T17:08:29+0800
	BJ
	ePolicy




